ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 04/2018
заседания Жилищной комиссии ГУУ
	« 29» августа 2018 г.

	г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ
Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам, зачисленным в магистратуру на очную форму обучения:

	1. Адамова Светлана Гамзатовна

	2. Буйлова Софья Сергеевна

	3. Буранова Наталья Алексеевна

	4. Веревкин Иван Олегович

	5. Виноградов Роберт Левонович

	6. Володина Екатерина Сергеевна

	7. Глазунова Татьяна Николаевна

	8. Давыдова Дарья Валерьевна

	9. Давыдова Мария Денисовна

	10. Егорова Екатерина Олеговна

	11. Ефремова Дарья Сергеевна

	12. Жиленко Екатерина Владимировна

	13. Захарченко Екатерина Владимировна

	14. Ильина Марина Геннадьевна

	15. Исмаилова Арзу Абдулла-гызы

	16. Катамахина Татьяна Денисовна

	17. Кияшко Мария Игоревна

	18. Куприянова Юлия Арнольдовна

	19. Куркин Максим Андреевич

	20. Лукашевич Богдан Дмитриевич

	21. Маханин Роман Борисович

	22. Немеш Евгений Алексеевич

	23. Николаева Елена Геннадьевна

	24. Новиков Савелий Сергеевич

	25. Очкасова Анастасия Геннадиевна

	26. Петрова Ксения Анатольевна

	27. Рябинин Антон Владимирович

	28. Седова Наталья Сергеевна

	29. Сухова Маргарита Ивановна

	30. Фаргиев Булат Альбертович

	31. Фоменко Анна Сергеевна

	32. Хандожко Виктория Владимировна

	33. Хохлова Мария Олеговна

	34. Черноусова Василика Евгеньевна

	35. Чеснаков Виктор Олегович

	36. Ямщиков Дмитрий Валерьевич

[bookmark: _GoBack]